
Beratende Name zuständig für Erreichbarkeit
Herr Stelter BOS, FOS, BG Goettingen.Hochschulteam@arbeitsagentur.de     0551 520-328
Herr Kolberg HH Joachim.Kolberg@arbeitsagentur.de     05551 9803-193
Frau Nückel BF, BFS Antje.Nueckel@arbeitsagentur.de         05571 920913

Beratungslehrkraft Frau Elbers Schüler-/innen, Eltern aelbers@bbs1-northeim.de /          persönliches Gespräch
Herr Ansorge Schüler/-innen oansorge@bbs1-northeim.de /      persönliches Gespräch
Herr Apeltauer Schüler/-innen eapeltauer@bbs1-northeim.de /   persönliches Gespräch
Frau Bode Schüler/-innen kbode@bbs1-northeim.de /            persönliches Gespräch
Herr Krengel Schüler/-innen bkrengel@bbs1-northeim.de /       persönliches Gespräch
Herr Niklaus Schüler/-innen cniklaus@bbs1-northeim.de /         persönliches Gespräch
Frau Orban Schüler/-innen corban@bbs1-northeim.de /           persönliches Gespräch
Herr Schorisch Schüler/-innen tschorisch@bbs1-northeim.de /     persönliches Gespräch
Frau Waterböhr-N. Schüler/-innen dwaterboehr-neumann@bbs1-northeim.de /persönliches Gespräch
Frau Weymar Schüler/-innen bweymar@bbs1-northeim.de /      persönliches Gespräch

Fachlehrer und  
Klassenlehrkräfte Schüler-/innen, Eltern E-Mail / persönliches Gespräch

Frau Meinardus Schüler/-innen bmeinardus@bbs1-northeim.de / persönliches Gespräch
Frau Waterböhr-N. Schüler/-innen dwaterboehr-neumann@bbs1-northeim.de / persönliches Gespräch
Frau Elbers Schüler/-innen aelbers@bbs1-northeim.de /          persönliches Gespräch
Frau Waterböhr-N. Schüler/-innen dwaterboehr-neumann@bbs1-northeim.de / persönliches Gespräch
Herr Kowallick alle Schüler/-innen dkowallick@bbs1-northeim.de / pers. Gespräch / telefonisch
Herr Pönisch 
Ständiger Vertreter alle Schüler/-innen wpoenisch@bbs1-northeim.de / pers. Gespräch / telefonisch

Schulpastorin Frau Albrecht Schüler/-innen malbrecht@bbs1-northeim.de /         persönliches Gespräch
Schulpsychologe Herr Schneider alle Schüler/-innen Michael.Schneider@nlschb.niedersachsen.de           0551 39 - 19764
Schulsozialarbeit Herr Wunsch Schüler/-innen der Sprachförderklassen swunsch@bbs1-northeim.de /            persönliches Gespräch
SV Beratungslehrkraft Herr Schiemann Schülervertretung, Schüler/-innen sschiemann@bbs1-northeim.de /      persönliches Gespräch

Schulleitung

Mobbing-Interventionsteam

Ansprechpartner der BBS I Northeim für ratsuchende                                                                                                          
Schüler/-innen, Eltern

Agentur für Arbeit

Coachinglehrkräfte
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